Num. 109. in fin. adde sic. Nec dissentit Martin. del Rio Iesuita de disquisitionibus Magicis. lib. 5. sect. 16. versio. Sacerdos celebrans, & seqq.

Num. 110. in fin. adde sic. Adde & Martin. del Rio Iesuita de disquisitionibus Magicis. lib. 5. sect. 16. versio. Incantatores serpentium. Vbi etiam benè declarat, quando huiusmodi incantatores dicantur absque superstitione inuocare auxiliù Dei? An verò potius Diabolum?

Num. 112. in fin. adde sic. Dixi hac de re iterum infra, in tract. de hæresi, q. 181. n. 55. & seqq.

Num. 113. ante fin. ibi. Et ita etiam apud nos quotidie seruetur &c. adde sic. Ad quam materiam vide Boss. in tit. de damno dato. num. 3. Afflict. in constitu. Regni. lib. 1. rubr. 26. de malef. clandest. in constitu. incip. Super incisoribus. num. 4. versio. Nota primò. & vide etiam Bonif. de furt. & mobilia. num. 5. & num. 10. versio. Qui autem vitos, Vbi pariter, quod hodie isti incisores non puniuntur pœna mortis, & numer. 7. & seqq. Vbi generaliter, quando locum habeat actio arborum furtim caesarum delectis verbis, ad quæ vide omninò.

Dicto num. 113. prope fin. ibi. De arbit. quest. lib. 2. &c. adde sic. casu 579. & dele. cal. 1579. Et postea omisso verbo positiones pone verbum ponit.

Et dicto num. 113. in fin. ibi. Qui arbores &c. adde sic. furtim cædunt, & demum concludit, quod licet text. in l. 2. ff. arbor. furt. caesar. dixerit hos arborum & vitium incisores, tanquam latrones puniendos, attamen ponderando dictionem, tanquam, constat eos verè non esse latrones, & propterea non puniendi sunt vera pœna, qua puniuntur latrones, hoc est mortis, sed alia extraordinaria, & mitiori. Nec ab hac opinione dissentit Boss. in loco præallegato, dum dixit, quod Senatus istis incisoribus imponit pœnam grauiorem ea, quam imponunt statuta pro damnis datis. Et ab ista opinione in iudicando non recedas, nisi incisio, & deustatio esset magna, & notabilis, concurreretque aliqua alia aggrauans qualitas, vtputa, collecta plurium arborum, aut similis, licet forsan de stricto iure isti incisores arborum, deustatores, & depopulatores agorum, possent pœna mortis puniri, ex iis quæ scripsit Petr. Cabal. pariter post hæc impressa habitus, resolut. crimin. cas. 21. & cas. 46. vbi etiam quid de eo, qui non incidit vitos, sed ex doliis, in quibus vina recondita sunt, illa effundit, fractis priùs dictis doliis, dicitque hunc effusorem æquiparari incisorum vitium, possèque in pœnam trirerium condemnari. Quæ tamen sententia nimis rigorosa mihi videtur.

Num. 114. in princ. post med. ibi. Quam criminali, quando competat, & quando non &c. adde sic. & cap. 42. dele. verba & cadit 42.

Eodem num. 114. in princ. in fin. princ. adde sic. Petr. Gregor. Synagm. iuris. lib. 33. cap. 23. vbi late de materia. de qua etiam per Bonif. post hæc impressa in lucem editum, in tractat. de furt. & aliene rei, num. 28. & seqq. & ante eum per Beluif. in pract. rub. de furib. & latron. num. 42. Didac. Cantera. in quest. crim. c. 8. rubr. de furt. num. 38. & seqq.

Num. 115. circa princ. ibi. Vel eius ossa &c. deleas verba, aut

aut reliquias. Et paulo post. ibi. l. ff. de sepulc. violat. &c. adde sic. Azor. in summa. C. de sepulchro violato, n. 5.

Dicto num. 115. ante med. ibi. Quia licet &c. adde verbum ipse omisso verbo ipsa. Et postea ibi. Illius versiculi, &c. deletio verbo restatur adde verbum testetur.

Dicto num. 115. prope fin. ibi. Quæ dicam in sequenti secunda conclusione &c. adde verbum &c.

Et dicto n. 115. in fin. adde sic. Nec dissentit Bonif. de furt. d. §. aliena rei. n. 28. vers. Cadavera etiam.

Num. 116. in fin. adde sic. Adde pro hac eadem secunda conclusione Bonif. de furt. d. §. aliena rei. n. 28. vers. qui autem cadavera spoliant.

Num. 120. in fin. adde sic. Nec dissentit Bonif. in tract. de furt. post hæc impressa in lucem editus. §. aliena rei. n. 28. in princ. vers. Si quis ergo statuat.

Num. 122. in fin. ibi. Per capitulum infames 6. q. 1. &c. adde sic. Quod & idem dixit Bonif. de furt. post hæc impressa in lucem editus. §. aliena rei. num. 28. in fin. vers. De iure autem canonico.

Num. 145. circa princ. ibi. num. 3. ff. de rerum diuisio. &c. adde sic. Qui loquitur, quando scalæ apponuntur causa violandæ castitatis alicuius honestæ mulieris. & de Baldo mentionem fecerunt Catel. Cotta, & Boer. in locis relatis per Vinc. de Franch. decis. 333. num. 3. & Bal.

Dicto num. 145. post princ. ibi. Gramm. decis. 36. num. 13. &c. adde sic. Et alij relati per Caball. (quos tamen ipse non sequitur) resolut. crim. cas. 97. num. 1.

Et paulo post d. num. 145. ibi. Et Mantuam sequuti sunt &c. adde sic. Doctor. relati per Caball. d. cas. 97. num. 3. & seq. & præsertim.

Dicto num. 145. circa med. ibi. Quem post hæc impressa habui &c. adde sic. consentit Caball. d. cas. 97. n. 3. & seq. vbi num. 19. testatur in contingenti casu aliquos fuisse punitos confinio temporali, & pœna pecuniaria, & quâdoque etiam ad triremes transmissos.

Dicto num. 145. post med. ibi. Contra opinionem Bald. &c. adde sic. Prout etiam contra Bald. aliàs fuisse iudicatum apud eum testatur Vinc. de Franch. decis. 333. num. 5. & 6. par. 2. vbi testatur aliàs pro stupro non violento cum scalis de nocte commissio, fuisse exilij pœnam per decennium impositam vnâ cum solutione dotis, & iterum quendam barbitonsorem, qui habens vxorem deflorauit honestam virginem sub colore matrimonij ingrediendo per viridarium cum scala, fuisse ad triremes perpetuas transmissum, & sic qualitas scalarum non debet imponere pœnam mortis.

Dicto num. 145. ante finem. ibi. Quam iniquam reputarem &c. adde sic. Prout & sic etiam reputauit Vinc. de Franch. decisio. 333. num. 1. iuncto num. 5. vers. Non tamen debebat sic videri, & latiùs Caball. d. consil. 97. numer. 8. & seq.

Et dicto num. 145. in fin. adde sic. Et admittit Caball. d. cas. 97. num. 14. & num. 21. vbi ampliùs subdit multò magis esse pœnam mitigandam, si quis apposuit scalas ad domum meretricis.

Num. 146. in fin. adde sic. Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editus, resolut. crim. cas. 100. n. 1.

Num. 147. in fin. adde sic. Et tam de rumpente muros, quàm portam Ciuitatis, quàm etiam de faciente foueam prope muros prædictos vide Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, resolut. crimin. cas. 100. num. 24. 25. 26. 44. 28. & seqq. latè de fabricante super muris Ciuitatis.

Num. 148. in fin. adde sic. Adde Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, resolut. crimin. cas. 100. num. 20. & seqq.

Num. 140. in fin. adde sic. Petr. Caball. d. casu 100. n. 6.

Num. 150. circa med. ibi. Grammat. decis. 2. num. 12. 13. & 19. & decis. 74. num. 7. &c. adde sic. Petr. Caball. d. casu 100. num. 17.

Dicto num. 150. in fin. adde sic. Sed quid si quis transcenderit cum effectu muros alicuius fortelitij nunquid intret pœna capitis, sicut in transcendente muros alicuius Ciuitatis videtur, quod sic. ex allegatis per Petr. Caball. post

hæc impressa in lucem editum, resolut. crimin. cas. 100. num. 11. & seqq. Vbi propterea refert de ipsius voto fuisse in contumaciam condemnatum in pœnam mortis quendam detentum in carceribus fortelitij Ciuitatis Volaterrarum pro homicidio, eò quia rupta volta Turris ex carcere egressus, & mox mœnia fortelitij transcendendo aufugit. Quæ quidem sententia facile sustineri potest, non ex eo quod sic in pœnam mortis potuisset condemnari propter fractum carcerem, quia vt suo loco dixi pœna fracti carceris non est pœna mortis; minus ex eo quod mœnia fortelitij transcenderit, per ea quæ dicta sunt supra num. 149. & infra num. 152. sed benè ex alio. quia cum detineretur propter homicidium, & vt credendum est non sine iudiciis, iniuncta fuga ex carceribus potuit eo magis moneri, & nõ comparens condemnari pro eodem homicidio. & propterea Caball. vbi supra num. 11. dixit illum fuisse condemnatum in pœnam homicidij per eum commissi, & non dicit in pœnam fracti carceris, & transgressionis per mœnia fortelitij, licet postea contendat pro fractura carcerum, & violatione murorum potuisse sic condemnari in pœnam mortis. De quo valdè dubito, per ea, quæ scripta sunt supra d. n. 149. & infra num. 152.